

Paico ApS
Thorsgade 2, 2. sal, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 76 62 49

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2017.

Lars Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paico ApS Thorsgade 2, 2. sal 7430 Ikast Telefon: 97 12 35 00 Hjemmeside: www.paico.dk CVR-nr.: 31 76 62 49 Stiftet: 29. september 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Søgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	LS Holding Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	608.284	280.032
1 Personaleomkostninger	-548.655	-523.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.034	-12.844
Driftsresultat	47.595	-256.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-453	-10.665
Resultat før skat	47.142	-267.196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.142	-267.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.196
Disponeret i alt	47.142	-267.196

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.419	40.453
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.419</u>	<u>40.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.419</u>	<u>40.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.625	21.822
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>158.125</u>	<u>29.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.125</u>	<u>33.458</u>
	Aktiver i alt	<u>203.544</u>	<u>73.911</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-70.920	-118.062
	Egenkapital i alt	<u>54.080</u>	<u>6.938</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	26.878	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.341
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.784	7.784
	Anden gæld	104.802	47.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.464</u>	<u>66.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.464</u>	<u>66.973</u>
	Passiver i alt	<u>203.544</u>	<u>73.911</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	446.327	423.640
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	98.920	96.755
	<u>548.655</u>	<u>523.719</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.354
Andre finansielle omkostninger	453	2.311
	<u>453</u>	<u>10.665</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	76.168	60.240
Tilgang i årets løb	17.000	15.928
Kostpris 30. juni	<u>93.168</u>	<u>76.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-35.715	-22.871
Årets af-/nedskrivninger	-12.034	-12.844
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-47.749</u>	<u>-35.715</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>45.419</u>	 <u>40.453</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-118.062	-200.866
Årets overførte overskud eller underskud	47.142	-267.196
Tilskud fra moderselskabet	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u>-70.920</u>	<u>-118.062</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 596 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler med en årlig leje på 69 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26239931 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.